
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.КРАСНОЯРКА 
 

П Р И К А З  
 

 

от 1 февраля 2022 года                                                                             № 25-од                   

 

 

Об организации обучения  

в период с 2 по 16 февраля 2022 года 

 

 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области №79 «О 

внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 

№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской областирежима 

повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите 

населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), на основании 

Приказа ООА СГО Управление образования от 01.02.2022 №13 «Об 

организации обучения по программам общего и дополнительного 

образования в период с 2 по 16 февраля 2022 года», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В период с 2 по 16 февраля 2022 года осуществлять организацию 

учебного процесса для обучающихся 2-8 классов с использованием 

дистанционных технологий и электронного обучения. 

2. В период с 2 по 16 февраля 2022 года осуществлять организацию 

учебного процесса для обучающихся 9-11 классов в очном режиме в 

соответствии с утвержденным расписанием и календарным учебным 

графиком при строгом соблюдении противоэпидемических мер.  



3. Отправить обучающихся 1-х классов на дополнительные каникулы со 2 

по 16 февраля. 

4. Классным руководителям проинформировать обучающихся 1-11 

классов и их родителей (законных представителей) об организации 

образовательной деятельности в периодс 2 по 16 февраля 2022 года в 

срок до 02.02.2022 года. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

МБОУ СОШ п. Красноярка                                                                Е.Ю. Уланов          

 

С приказом ознакомлены:                     

 

 


